
 
 

 

 

 
ODBĚRATELSKÉ ČÍSLO: 1014590001 

SDRUŽENÍ: ------------------- 

KUPUJÍCÍ: Zoologická zahr ada Hodonín, příspěvková organizace 

Zastoupený: Mgr. Martin Krug 

Sídlo: U Zoo 3529/1, 695 03 Hodonín 

IČO: 44164 289 

DIČ: CZ699001303 

Bankovní spojení:  

Telefon, e-mailová adresa 722 955 709, gastro@zoo- h odo n in .cz 

Provozovn:y  

* V případě, že se Vám výčet provozoven nepodaří vepsat do předdefinovanéhoformuláře, přiložte je k Vámi 

podepsaným obchodním podmínkám jako samostatnou přílohu. 

 
 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Dále jen „VOP" 

Vydané obchodní společností: 

 

Vodňanská drůbež, a.s. 

sídlo   Radomilícká 886, Vodňany li, 389 01 Vodňany " 
IČ: 253 96 480, DIČ: CZ25396480 

Zastoupená/jednající Ing. Milanem Říhou, místopředsedou představenstva a Ing. Pavlou Bublíkovou, členem 

představenstva, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd íl B, vložka 1953, 

datum zápisu 15. dubna 1998. 

dále jen prodávající 

Bankovní spojení: Komerční banka,a.s., Na Příkopě 33 č.p. 969, 114 07 Praha 1, č.účtu 43-5658760287/0100 

,. 
Pře dmět úpravy 

1) VOP upravují podmínky uzavírání kupních smluv na dodávky opracované jatečné drůbeže a dalších výrobků uvedených v 

nabídkovém ceníku výrobků (dále jen "zboží"). Kupující se zavazuje, že zboží v množství, druhu , sort imentu a jakosti 

uvedené v objednávce potvrzené prodávajícím, podle těchto VOP koupí, přijme a zaplatí ve lhůtách a cenách stanovených 

podle těchto VOP. VOP tvoří nedílnou součást uzavíraných smluv. 

2) Objednávku zb oží je kupující oprávněn provést u prodávajícího: 

a) písemně 

b) osobně v jeho sídle 

c) telefonicky 

3) Objednávka na drůbež mraženou musí být uskutečněna nejpozději jeden den před závozem do 12:00 hodin, 

objednávka na drůbež chlazenou musí být uskutečněna nejpozději jeden den před závozem do 10:00 hodin a 

objednávka na uzeninumusí být uskutečněna nejpozději jeden den před závozem do 12:00 hodin, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

4) Objednávka se stává pro kupujícího závaznou okamžikem jejího doručení a převzetí prodávajícím. K př ípadným změnám 

nebo doplňkům objednávky může dojít  pouze pokud se smluvní strany na tomto dohodnou, nebo za podm ínek  stanovených 

těmito VOP. V pochybnostech se má za to, že plněn í prodávaj ícího odpovídá uskutečněné objednávce kupujícím. 

Vodňanská drůbež, a.s. 
l?.ldoolilicka886,   Vooňany  li,38901.Vcx:lňany 

I Č: 25396480, DIČ: CZ25396 480 l 
(13) 



 
 
 
 
 
 

5) Od podmínek uvedených v objednávce je oprávněn se prodávající odchýlit pouze z důvodu existence překážky, kt erá vznikla 

nezávisle na jeho vůli, kterou prodávající nemohl předvídat a v případě nedostatku zboží na skladě. 

 
 

li . 

Cena zboi l a platební podmínky 

1) Smluvní cenou za prodané zboží je cena uvedená pro jednotlivý druh a sortiment zboží v nabídkovém cen/ku výrobků 

zpracovaného prodávajícím platného v den uskutečnění prodeje a předání zboží. K sjednané ceně bude připočtena 

příslušná daň a případné poplatky stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

2) Nabídkový ceník výrobků pro prodej zboží je prodáva jící oprávněn odpovídajícím zp ůsobem změnit, nastane-li zvýšení 

cenvstupních surovin, mezd či jiných nákladů. 

3) Prodávající je oprávněn na daňovém dokladu-faktuře uvádět smluvenou cenu za jednotlivý prodej zboží podle 

dodacího listu. 

4) Pokud místem prodeje zboží bude sídlo prodávajícího, je kupující povinen zaplatit kupní cenu v hotovosti do pokladny 

prodávajícího protipřevzetí zboží. 

Bude -li zboží předáno v sídle nebo provozovně kupujícího, je kupující povinen  zaplatit kupní cenu  zboží ihned  v  

hot ovosti proti převzetí zboží. 

5) Kupující není povinen zaplatit část kupní ceny týkající se zboží, jež je předmětem oprávněné reklamace kupujícího. Tato 

část kupníceny bude vypořádána až po ukončení reklamačního řízení, podle jeho výsledku. 

Kupující je v prodlení se zaplacením ode dne splatnosti daňového dokladu-faktury v případě, že jeho reklamace bude 

neoprávněná. 

6) Při placení v hotovosti proti předáni zboží se poskytne sleva ve výši 1 % z ceny uhrazeného zboží. Nárok na slevu 

nevznikne, nejsou-li splaceny všechny starší splatné pohledávky. Na platby směnkou se sleva neposkytuje. 

7) Při podstatném zhoršení majetkových poměrů kupujícího a při prodlení kupujícího s placením jakékoliv pohledávky 

prodávajícího je prodávající oprávněn prohlásit všechny své současné pohledávky za okamžitě splatné a požadovat 

jejich zaplacen í. V takových případech může prodávající jednostranně zrušit i osud nesplněné dodávky z potvrzených 

objednávek, aniž to znamená porušen í smlouvy prodávajícím, nebo právo kupujícího odstoupit od smlouvy. 

8) Kupující podpisem těchto obchodních podmínek dává výslovný souhlas se zasíláním daňových dokladů • faktur 

elektronickou poštou na emailovou adresu gastro@zoo-hodonin.cz. Odesláním daňového dokladu na uvedenou adresu 

kupujícího se považuje daňový doklad - faktura za řádně doručený. 

 
 

Ill . 

Dodán í zboží 

1) Prodej zboží se může uskutečnit: 

a) v sídle, skladu prodávajícího 

b) v sídle nebo provozovně kupujícího tak, jak bude uvedeno v objednávce a odsouhlaseno účastníky. 

Pokud není v objednávce místo dodání zboží uvedeno, platí alternativa a). 

2) Pokud bude místo dodání zboží v sídle nebo provozovně kupujícího, je kupující povinen toto místo přizpůsobit pro 

urychlenou, bezpečnou, spolehlivou a případně mechanizovanou vykládku zboží z dopravního prostředku prodávajícího 

nebo jím pověřené nebo zavázané osoby. 

Vykládkuzboží z dopravního prostředku prodávajícího nebo jím zavázané nebo pověřené osoby zajišťuje kupující na své 

náklady s případnou nezbytnou součinností této osoby. 

Nebude-li místo prodeje zboží v sídle nebo provozovně kupujícího přizpůsobeno tak, jak je uvedeno výše, je oprávněn 

prodávající, nebo jím zavázaná, nebo pověřená osoba od dodávky zboží odstoupit s tím, že kupující je povinen uhradit 

prodávajícímu náklady spojené s touto dodávkou. 

3) Převzetí zboží v množství, druhu, sortimentu, sjednané jakosti a ceny pro jedno tl ivý prodej potvrdí v sídle nebo 

provozovně kupujícího kupující nebo jím zmocněná osoba na kopii dodacího listu svým podpisem a otiskem razítka 

nesoucím název obchodního jména kupujícího. Osoba nacházející se v provozovně kupujícího je oprávněn dodavatel 

zboží (prodávající) považovat za osobu oprávněnou jednat jménem kupujícího. 

 
Vodňanská drůbež, a.s. 
P.3d<mrlá 886,Vcdnany u, 38901vooňany 
IČ: 25396480. DIČ: (225396480 2 

( ...,... 

mailto:gastro@zoo-hodonin.cz


 

 

J 
 

4) Prodávajícím dodané a zaúčtované obaly a jiné přepravní předměty se kupující zavazuje vr átit vyčištěné a 

nepoškozené, a prodáva jící převzít ihned při dodávce zboží, nejpozdě ji při následující dodávce, a to v ceně, za kte rou 

byly účtovány. 

S) Reklamace zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., zákona č. 634/1992 Sb. na 

ochranu spotřebitele, zákona č. 166/1999 Sb., o veterinárn í péči, zákona č. 110/1997Sb. o potravinách a tabákových 

výrobcích, v platném znění a př ípadně dalšími souvisejícími právními předpisy. Kupující nebo jím pověřená osoba jsou 

povinni při předání a převzetí zboží prohlédnout a v případě zjištění vady tuto vadu ihned reklamovat. 

Zákazník je oprávněn reklamovat zboží po jeho převzetí nejpozději před uplynutím doby použitelnosti nebo minimální  

trvanlivosti zboží, a to pokud prokáže, že se jedná: 

a) o technologickou či skrytou vadu, smyslově nezjistitelnou při přejímce zboží bez porušen í výrobku nebo balení. 

b) až do jeho vrácení je zboží uchováno za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a je uchováváno za 

podmínek stanovených výrobcem. Způsob skladování je uveden na obalu, etiketě nebo dokumentu, který výrobek 

doprovází. 

Reklamovaný výrobek bude odvezen vždy v následujícím závozu od nahlá šení reklamace. 

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího, jakmile dojde k jeho předání kupujícímu nebo nasmlouvanému 

dopravci, nebo jemu zavázané, nebo pověřené osobě. 

 
 

IV. 

Ostatní ujednání 

1) Kupuj ící podpisem těchto obchodních podmínek vyjadřuje souhlas se zpracováním svých osobních údajů . Souhlas se 

zpracováním údajů a s využitím elektronického kontaktu poskytuje kupující dobrovolně . Tento souhlas může být 

kdykoliv písemně odvolán. 

2) Kupující jako subjekt údajů si je vědom svých práv plynoucích z ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údaj ů, ve znění pozdějších předpisů a z Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. (EU) 2016/ 679 . 

3) Pokud kupující zjistí nebo se domn ívá, že dochází ke zpracován í jeho osobních ťJdajů, v rozporu s jejich ochranou nebo 

v rozporu s právními předpisy, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni , může 

požádat o vysvětlení, nebo může požadovat odstranění takto vzniklého stavu a blokování osobních  údajů, jejich 

opravu, doplnění nebo likvidování. 

4) Požadavek  vysvětlení  nebo  blokování,  provedení  opravy,  doplnění  nebo  likvidace,  je  účinný  okamžikem   doručen í 

prodávajícímu. 

S) Kupující bere na vědomí, že prodávajícím (správcem) budou zpracovány pouze jím poskytnuté údaje, pro účel nabízení 

obchodu nebo služeb, včetně zasílání obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zákona č. 480 / 2004 Sb. 

v poskytnutém rozsahu, když údaje budou uloženy po dobu maximálně 10 let. 

6) Zároveň kupující vyjadřuje zadáním svých údajů do obchodních podmínek souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů a Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. (EU) 2016/679 se zpracováním osobních 

údajů jím uvedených za účelem nabízení obchodu nebo služeb, včetně zasílání obchodních dělení elektronickými 

prostředky dle zákona č. 480/2004 Sb. 

7) Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je obchodní společnost 

Vodňanská drůbež, a.s., se sídlem Radomilická 886, Vodňany li, 389 01 Vodňany, IČ: 253 96 480. 

V případě porušení zákonných povinností správcem nebo zpracovatelem je kupující oprávněn požadovat, aby se 

správce či zpracovatel zdržel takového jednání, odstranil takto vzniklý stav či poskytl na svoje náklady omluvu nebo jiné 

zadostiučiněn,í aby provedl opravu nebo doplnění osobních údajů tak, aby byly pravdivé a přesné. 

8) Kupující je rovněž oprávněn požadovat, aby byly jeho osobní údaje zablokovány nebo zlikvidovány, jestliže bylo 

p oru šeno jeho právo a je oprávněn se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů s žádostí o zajištění opatř en í k 

n ápravě. 

9) Kupující bere na vědomí, že prodávající je povinen jej informovat o úpravě zpracovávaných dat, výmazu, omezení 

zpracování nebo o úmyslu předat tyto údaje do třetí země, nebo mezinárodní organizaci. 

10) Bližší informace o ochraně osobních údajů, jakou poskytuje těmto údajům pro dávající, nalezne kupující na webových 

stránkách prodávajícího https:// www.vodnanskadrubez .cz/aktualne/dulezite -informace/ . 

 

Vodňanská  drůbež, a.s. 
P.aooniláá 886, Vooňanyli, 389 01.Vodňany 
IČ· 25396480. D1Č: ( 225396  430 

3
 

 

 
 

http://www.vodnanskadrubez.cz/aktualne/dulezite-informace/


 

 

V. 

Závěr eč ná u sta novení 

1) Tyto VOP nabývají účinnosti dnem jejich podpisu oběma účastníky. 

2) Pokud tyto VOP nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi kupujícím a prodávajícím zákonem č, 89/2012 Sb. 

3) Tyto VOP jsou nedílnou součástí smluv, uzavíraných mezi prodávajícím a kupujícím při prodeji a dodání zboží. Seznámení 

se s těmito všeobecnými podmínkami a souhlas s nimi, stvrzuje kupující uzavřením smlouvy či učiněním objednávky 

nebo podpisem těchto VOP. Pokud není ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, mají výrazy použité ve smlouvě význam, 

uvedený v těchto VOP. V případě rozporu mezi smlouvou a VOP rozhoduje to, co je uvedeno ve smlouvě. Obsahuje-li 

objednávka ustanovení odchylné od VOP je kupní smlouva uzavřená teprve potvrzením objednávky ze strany 

prodávajícího. 

4) Kupní smlouva uzavřená podle těchto VOP může zaniknout z těchto důvodů: 

a} dohodou 

b} odstoupením z důvodů uvedených v VOP a při prodlení kupujícího se zaplacením byť i jen části kupní ceny více jak 

45 dní 

S) Prodávající je oprávněn zrušit tyto VOP jednostranným oznámením doručeným na poslední známou adresu kupujícího. 

Zrušením VOP nevznikají kupujícímu žádné nároky. 

6) Kupující je povinen neprodleně oznamovat prodávajícímu každou změnu v personálním obsazení svého statutárního 

orgánu a každou změnu, která by měla vliv na obsah těchto VOP, a to nejpozději do 7 dnů od okamžiku kdy tato změna 

nastane. V případě porušení tohoto závazku vzniká prodávajícímu nárok na náhradu škody, vzniklé přímo či nepřímo 

v důsledku porušení povinnosti kupujícího. 

7) VOP byly vyhotoveny ve dvou tiscích, každý z účastníků obdrží jeden tisk. 

 
 
 

Vodňany dne 16.6.2021 

 
 
 
 
 
 

 
Kupující prohlašuje, že obsah VOP svým podpisem akceptuje jako projev pravé, vážné, volné a svobodné vůle, a stvrzuje, že 

obdržel jedno vyhotovení VOP. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
4 


